令和２年４月１３日

保護者 様

川口市立前川東小学校

校 長 岩澤 奈々子

４月１５日登校日の中止について

この度は、新型コロナウイルス感染防止対策に伴う臨時休校等、急な対応につきまして保護者の皆様に

ご心配をおかけしておりますが、ご理解、ご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、４月１５日(水)に予定しておりました登校日は児童の安全を第一に考え、中止とさせていただ

きます。

つきましては、課題や書類の配布について下記のとおり行います。保護者の皆様には、このような形で

実施せざるを得ないことについてご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ ４月１５日(水)に提出予定の書類について

  提出予定の家庭調査票やＰＴＡ役員調査票等についてはご家庭で保管してください。学校再開後に

提出をお願いします。

２ ４月１５日(水) 両親共働き等に伴う特別な対応について

  ８:００～９：１５は、特別な対応で児童をお預かりします。８：００～８：１５までに西昇降口の

受付を済ませてください。学童保育利用児童は、９：１５から学童保育へ引き継ぎます。学童保育室を

利用しない児童の保護者の方は、９：１５にお迎えをお願いします。

３ 臨時休校中の課題やお知らせについて

４月１５日以降の課題やお知らせについては、４月１６日、１７日の９：３０～１１：３０に西昇降

口で配布します。保護者の方が来校していただきますようお願いいたします。なお、受け取りの都合が

つかないご家庭には、４月２０日(月)以降、職員がご自宅のポストに投函します。

４ 次回の登校日について

  学校再開は５月７日(木)を予定しています。再開までの期間に登校日を設けるかは現在未定です。

登校日を設ける場合は、緊急情報メールや前川東小ホームページでお知らせします。